RAD.

2013-00012

2018-00144

2018-00417

2018-00944

2018-00945

2020-00181
2022-00047

2024-00125

2024-00220

2024-00226
2024-00228

Rama Judicial

ESTADO No 047

CLASE DE PROCESO
EJECUTIVO

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO

EJECUTIVO MINIMA CUANTIA

EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA

EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
EJECUTIVO MINIMA CUANTIA

Consejo Superior de la Judicatura
Republica de Colombia

DEMANDANTE

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIAS. A

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO

DIOGENES ARMANDO PINO CHAVEZ

COOPERATIVA DE AHORRO Y
CREDITO DE
SANTANDER LTDA “FINANCIERA
COMULTRASAN”

FABIANA ESTELA ALVAREZ ROJAS
BANCO AGRARIO DE COLOMBIAS. A

FECHA PUBLICACION: 20/03/2024

DEMANDADO

N. F. DER.

L. H. B.
M.

E.M. L-
S.A.C.

S.A.C.

F.C.R.
N.R.D.

PEDRO GUACHO HIPO
REPRESENTANTE LEGAL
DE DULCE MARIA SALAZAR GUACHO

e lAN

JOSUE RUEDAS GUACHO como

herederos de

LOREN ESPERANZA GUACHO ILVIS y

otros

JHON ELIER ANGARITA ACOSTA
ANGIE MILENA RUEDA MALDONADO

T.V. MANDAMIENTO DE PAGO y MEDIDA CAUTELAR
D.F.S. L MANDAMIENTO DE PAGO y MEDIDA CAUTELAR

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

ACTUACION

MEDIDA CAUTELAR

MEDIDA CAUTELAR

MEDIDA CAUTELAR

MEDIDA CAUTELAR

MEDIDA CAUTELAR

MEDIDA CAUTELAR
MEDIDAS CAUTELAR

RECHAZO DE DEMANDA

INADMISION DE DEMANDA

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHAAUTO CUAD.

19/03/2024
19/03/2024

19/03/2024
19/03/2024
19/03/2024
19/03/2024

19/03/2024
19/03/2024

19/03/2024

19/03/2024
19/03/2024

2

2

1-2
1-2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 20/03/2024, A LAS; 8:00 A.M.

SECRETARIA.
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